



MIEJSCA SPOCZYNKU ŚWIĘTYCH I BŁOGOSŁAWIONYCH Przemyśl – [Baz. WNMP i św. Jana](#) [Sarkofag bł. Jana Balickiego](#)



<p><i>Litanie do błogosławionego Jana Balickiego</i></p> <p><i>Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison Chyście usłysz nas - Chyście wysłuchaj nas Ojcze i miłko Błże - miłuj się nad nami Kryto, Odkupicielu świata Błże Duchu Świąty Błże Świąta Trójco jedyny Błże Świąta Maryjo, Matko Błże - miłuj się za nami Świąty Jezu Świąty Jezuże Sebastiane Świąty Janie z Dukli Wszyscy Świąty i Błżeni Błże - miłuj się za nami Błogosławiony Jan Wojciechu - miłuj się za nami Sługo miłosierdnego Ojca Sługo sławny Duchom Świątym Sługo cicho i pokorny Matru żywej wiaro Matru niezwykłej miłosci Matru wytrwałej modlitwy Kapłanu rozważliwy Kapłanu wstramniłliwy Kapłanu trybny Kapłanu pokorny Ojcu zagubionych Ojcu wzgardzonych</i></p>	<p><i>Odpowiedz groźnikom Przewodniku śniegających dróg Apostole królestwa pokoju Główniku miłosierdzia Gorliwym wychowawco Ciepłym spowiedniku Wierzyemu Kościoła Ciepłym Bogurodicy Wzrusz polkory Pastora woliłgu Sercia Bożego</i></p> <p><i>Błogosła Błże, który głosił grzechy świata - przepuścił nam Panie</i></p> <p><i>Błogosła Błże, który głosił grzechy świata - wysłuchaj nas Panie</i></p> <p><i>Błogosła Błże, który głosił grzechy świata - miłuj się nad nami</i></p> <p><i>K. Miłuj się za nami błogosławiony Janie Wojciechu W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych</i></p> <p><i>Modlitwy się. Błże, tyła Ty jesteś święty i bez Ciebie nikt nie jest dobry, spraw za wstramniłliwym błogosławionym Janie Wojciechu, abyśmy przewodili życie prawdziwie chrześcijańskie i mogli oglądać Twój chwale w niebie. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.</i></p>	<p><i>Modlitwa o łaski Błże</i></p> <p>Błże, nasz Ojcze, od Ciebie pochodzi wrytyk, czyim jesteśmy i co posiadamy, i udział nam przez wstramniłliwym błogosławionym Janie, kapłanie swej łaski (tu wymień prosbę)!, abyśmy w Twoich darach dostrzegli Twoją nieskończoną dobroć i miłowali Ciebie z całego serca i ze wszystkich sił naszych. Lituj się nad Ojcze!</p> <p><i>Modlitwa o kanonizację błogosławionego Jana Balickiego, kapłana</i></p> <p>Błże, chwalo polkorych. Ty w życiu błogosławionego Jana, kapłana ukazałeś nam oblicze Twojego umiłowanego Syna, który uszył samego siebie i przyjął postać sługi, przez jego polećnictwo wpełnił nas w naszych potrzebach i prowadził drogę świętości. Spraw, aby błogosławiony Jan został zaliczony do grona świętych Kościoła i ukazany całemu światu jako wzór naśladowania cichiego i pokornego sercem naszego Pana Jezusa Chrystusa. Który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, Bóg przez wszystkie wieki wieków. Amen</p> <p><i>O łaskach wstramniłliwym się prosimy M. Jana Balickiego prosimy powiadomić. Parafia Eym-Est Przemyśl-Archidiecezja ul. Żołnierska 1, 37-700 Przemyśl</i></p>  <p>Błogosławiony Ksiądz Jan Balicki</p>
---	--	--

zdjęcia: Jan Nitecki

[POWRÓT DO STRONY GŁÓWNEJ IKONOGRAFII](#)